
 

 

 

 

1 / 6 
LEI: 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2021 

 

CONTRATO Nº 20210625.001 PARTES: Prefeitura Municipal de Presidente 
Dutra – MA e de outro lado CELINA NETO DA MOTTA ME, inscrito no CNPJ 
sob o Nº 28.539.346/0001-81, com endereço à AV Dr. Themberge, 1518, 
bairro Álvaro Wayne - Fortaleza - CE, OBJETO DO CONTRATO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MONTAGEM 
E DESMONTAGEM COM EXECUÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO E TÉCNICO 
BLASTER, PARA O ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE PRESIDENTE DUTRA - MA, 
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO. DATA DA 
ASSINATURA: 25 de junho de 2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 PODER 
EXECUTIVO 02 21 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 13 122 
0008 2093 0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; BASE LEGAL: Inciso II do Art. 24 da Lei Federal 
nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. VALOR TOTAL: R$ 14.000,00 
(catorze mil reais). PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO: 30 (trinta) dias a 
partir da data de assinatura. ASSINATURAS: Pelo Contratante: Elias 
Rodrigues Lima – Assessor Executivo – Ordenador de Despesas e pela 
Contratada: Celina Neto da Motta, proprietária. 
 
Presidente Dutra – MA, 25 de junho de 2021. 

 

Publique-se. 

 
__________________________________ 

Elias Rodrigues Lima  

Assessor Executivo – Ordenador de Despesas 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO:  
Página...........................................1/1 

 
 
 
 
 


		2021-06-25T17:09:56-0300
	Presidente Dutra, MA
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108
	Confirmo que a assinatura é autêntica




